
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2012 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia  21 marca 2012 r.  
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu  

na opracowanie projektu graficznego – logotypu projektu : „Tomaszowska Okrąglica – 

wsparcie promocji i działań marketingowych tomaszowskiego produktu turystycznego”. 

oraz przyjęcia jego regulaminu.  

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 

113, poz. 984, Nr 153 poz. 1217, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu  

na opracowanie projektu graficznego logotypu projektu „Tomaszowska Okrąglica – 

wsparcie promocji i działań marketingowych tomaszowskiego produktu turystycznego” 

w następującym składzie: 

 

1. Monika Tazbir    - Przewodnicząca Komisji 

2. Izabela Młynarczyk   - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Agata Łęczycka  - Członek Komisji 

4. Piotr Gajda   - Członek Komisji 

5. Andrzej Kobalczyk  - Członek Komisji 

 

 § 2. Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs zgodnie z ustalonym  

Regulaminem Konkursu stanowiącym Załącznik Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 3. Do zadań Komisji Konkursowej należy w szczególności: 

1) analiza i ocena projektów. 

2) wyłonienie laureata. 

 

 § 4. Ogłoszenie konkursu oraz wyłonienie zwycięzcy zostanie opublikowane  

w prasie, na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji Konkursowej. 

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

       

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 68/2012 

Prezydenta Miasta  

Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 21 marca 2012 r. 

 

REGULAMIN KONKURSU  

 

 na logotyp projektu „Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji i działań 

marketingowych tomaszowskiego produktu turystycznego”. 

 

 

Organizator:    
Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

  

Cel:     
wyłonienie logotypu identyfikacji graficznej projektu pn.  

„Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji i działań marketingowych tomaszowskiego 

produktu turystycznego” 

 

Przeznaczenie logotypu:   
Logotyp będzie przeznaczony do celów identyfikacyjnych, popularyzatorskich, reklamowych, 

korespondencyjnych itp. Znak ten (logotyp) będzie wykorzystywany na plakatach, papierze 

firmowym czy innych drukach wydawanych przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

  

Warunki uczestnictwa:   
 

1. Konkurs ma charakter otwarty. 

  

2. Nagrodą dla twórcy wybranego projektu jest kwota 8 000,00 zł. brutto, pomniejszona  

o potrącenia wynikające z obowiązujących przepisów podatkowych. 

 

3. Na konkurs można nadesłać 1 do 3 projektów. Każdy projekt powinien być przedstawiony 

także w wersji czarno-białej. Projekty należy zapisać na płycie CD jako pliki: AI (Adobe 

Ilustrator) lub TIFF (w rozdzielczości 300 dpi), CMYK, w programie CorelDraw 9 (rysunek 

wektorowy) – oraz dołączyć wydruki komputerowe. 

  

Wydruki, na formacie A4, powinny zawierać: 

1) logotyp,  

2) kompozycyjne warianty logotypu – (niekonieczne),  

3) wersję czarno-białą logotypu.  

  

4. Nadesłane na konkurs projekty powinny znajdować się w kopertach z napisem: "Konkurs 

na logotyp projektu pn. „Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji i działań 

marketingowych tomaszowskiego produktu turystycznego”, opatrzonych godłem autora lub 

nazwą-logo firmy. Wewnątrz koperty oprócz projektu/-ów, również opatrzonych godłem 

autora lub nazwą-logo firmy, powinna znaleźć się druga koperta opatrzona tym samym 

godłem lub nazwą-logo firmy, w której należy zamieścić formularz zgłoszeniowy  

z nazwiskiem i imieniem autora lub nazwą firmy oraz podpisanymi oświadczeniami.  

  

5.  Regulamin konkursu i formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki:  

www.tomaszow-maz.eu 

  

file:///D:/SSW/www.art2day.republika.pl/formularz.htm
http://www.tomaszow-maz.eu/


 

6. Projekty należy nadsyłać na adres:  

 

Urząd Miasta w Tomaszowie Mazowieckim – Wydział Strategii i Zrządzania Projektami ul. 

P.O.W. 10/16 97-200 Tomaszów Maz. do dnia 06 kwietnia 2012 r. Decyduje data  wpływu 

na kancelarię Urzędu Miasta. 

UWAGA:  projekty przesłane po tym terminie nie będą rozpatrywane przez Komisję  

Konkursową. Organizator konkursu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne 

zaginięcie lub uszkodzenie projektu powstałe w czasie przesyłki. 

  

7. Komisja Konkursowa powołana przez organizatora dokona otwarcia kopert z nadesłanymi 

projektami, rozstrzygnięcia konkursu i przyznania nagrody głównej. 

  

8. Wyłoniony drogą niniejszego konkursu logotyp staje się własnością organizatora konkursu, 

który może je w dowolny sposób wykorzystać oraz odstępować na rzecz osób fizycznych  

i prawnych.  

Zwycięzca konkursu przenosi nieodpłatnie na organizatora autorskie prawa majątkowe 

związane z przedłożoną pracą konkursową w zakresie utrwalania, zwielokrotniania, 

wprowadzania do obrotu, publicznego wykonania albo publicznego odtwarzania, 

wystawiania, wyświetlania i prezentowania w Internecie pracy konkursowej.  

Na wniosek Komisji Konkursowej Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego przyzna 

nagrodę laureatowi konkursu. 

Decyzja komisji konkursowej o przyznaniu nagrody jest ostateczna i nie przysługuje od niej 

odwołanie.  

Organizator zastrzega sobie prawo do nie rozstrzygnięcia konkursu.  

Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do opublikowania imienia, nazwiska i informacji 

o laureacie konkursu oraz umieszczenie tych informacji w materiałach reklamowych 

organizatora oraz w mediach i Internecie 

   

 9. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu na ww. logotyp zostanie ogłoszona w prasie i na 

stronie internetowej Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki do dnia 13 kwietnia 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Regulaminu  

Konkursu na logotyp projektu:   

„Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji  

i działań marketingowych tomaszowskiego  

produktu turystycznego”. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

 

Godło: …………………………………………………………………………………….......... 

Imię i Nazwisko autora/nazwa firmy: …………………………….…………………………… 

…………………………………………………………………………………........…………. 

Adres: …………………………………………………………………………………........….. 

Telefon: ………………………………………………………………………………...........… 

e-mail: ……………………………………………………………………………………........ 

 

OŚWIADCZENIA 

 

1. Oświadczam, że jestem autorem nadesłanej pracy  konkursowej na Konkurs na 

opracowanie logotypu projektu: „Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji i działań 

marketingowych tomaszowskiego produktu turystycznego” dla Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki, organizowanego przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz, 

że nie narusza ona jakichkolwiek praw osób trzecich, ani obowiązujących przepisów 

prawa. 

2. Oświadczam, że znam i akceptuję postanowienia Regulaminu Konkursu na logotyp 

projektu: „Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji i działań marketingowych 

tomaszowskiego produktu turystycznego” dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, 

organizowanego przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą z dnia 

29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r., Nr 101. poz. 926 

z póź.zm.) przez organizatora  Konkursu dla celów związanych z przeprowadzeniem   

i rozstrzygnięciem  Konkursu zgodnie z regulaminem o którym mowa w pkt.2, w tym na 

ich opublikowanie w środkach masowego przekazu, jak również do celów związanych  

z organizacją i przeprowadzeniem wystawy pokonkursowej 

4. Wyrażam zgodę na prezentowanie w/w pracy w ramach wystawy pokonkursowej oraz na 

jej publikację w dokumentacji konkursowej (w tym m.in. na stronie internetowej Urzędu 

Miasta w Tomaszowie Mazowieckim). 

5. Wyrażam zgodę na przeniesienie praw autorskich do pracy zgłoszonej na Konkurs na 

logotyp projektu: „Tomaszowska Okrąglica – wsparcie promocji i działań marketingowych 

tomaszowskiego produktu turystycznego” na Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

 

 

............................................................................... 
Miejsce, data i podpis autora 


